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GTIN
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ASI19467
4005683046693
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GRINDED

Utvandiga matti mm

Ursagningsmatt,

nedfallningsmodell

Volymil
Material

Materialtjocklek i mm
Monteringshojd i mm

Bruttovikt i kg
Nettovikt i kg

330 x 1397 x 132

290 x 1360 x 110
17

AISI 304

1,5

1802

18.20

17.50

intra

SCANDINAVIAN DESIGN

1

Beskrivning
Kombinerad pappersbehallare och avfallsbehallare i
rostfritt stal, for infallning i vagg.

Installation
Hal i vaggen tas ut efter urskarningsmall. Produkten
satts in och fasts genom skruvhalen pa sidorna.
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